
 53° Distretto Scolastico – 84014 Nocera Inferiore ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “Guglielmo Marconi” Nocera Inferiore (SA) Via Atzori, 174  (Ufficio Dirigente Scolastico) tel. 0815174171 fax: 081927918 Email: SAIS04100T@istruzione.it Pec:  SAIS04100T@pec.istruzione.it URL:  www.itimarconinocera.org Codice fiscale: 94000420656 Via Atzori, 174 (Uffici Amministrativi - Aule Triennio) tel. 0815174171 fax: 081927918 Corso Vittorio Emanuele, 241   (Laboratori Triennio) Via De Curtis, 55             (Aule e Laboratori Biennio) tel. 0815175677 fax: 0815170902    Prot. n.                                                                                                           Nocera Inferiore, 06/10/2018   Ai Genitori degli Alunni Agli Alunni A tutto il Personale Docente  A tutto il Personale ATA Agli Atti  All’Albo – Sito Web dell’I.I.S. “G. Marconi” di Nocera Inferiore   Oggetto: Termine delle attività didattiche il giorno lunedì 08/10/2018  alle ore 13:15.  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista la Circ. n°3  (del 12 settembre 2018) Prot. n°5034 per il Piano delle attività a.s. 2018/19 Vista L’assemblea di classe dei genitori, elezioni per il rinnovo O.O.C.C. annuali  Considerate le esigenze di servizio   
DISPONE 

 Le attività didattiche ,per il giorno 08/10/2018 termineranno alle ore 13:15 .   F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                     Prof. Alessandro Ferraiuolo                                                                                                                    Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                                   dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 




